22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d. s. în în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 57.

Brașov, Duminică, 13 (25) Martie

1888.

PROCESUL DE PRESSĂ

GAZETEI TRANSILVANIEI.

(Continuare.)

Clușiu, 21 Martie.

Președintele (răspunzându la în-
trebarea dintău a d-lui Mureșianu):
Permitu că în sensul art.